关于中山市建设工程企业管理和诚信平台
业务受理窗口调整的通知
各有关单位：

因工作调整，原由中山市建设工程交易中心办理的建设工程企业管理和诚信平台业务（以下简称企业诚信业务）整体将移交至市住建局服务窗口办理，现将有关事宜通知如下：
1、 自通知发出日起，市住建局服务窗口开始受理企业诚信业务，原交易中心窗口自2014年1月6日起停止办理企业诚信方面的所有业务，业务交接期间，原交易中心窗口不再办理企业诚信登记新办业务；
2、 企业已在原交易中心窗口交件但尚未完成入件手续的请在2014年1月6号前完成，逾期请到市住建局服务窗口重新提交所有资料。
3、 人员IC卡办理依照企业诚信业务办理方式进行。
市住建局服务窗口业务及咨询电话：0760-88389039
特此通知。

中山市住房和城乡建设局

2013年12月30日